2022年 3月 22日

各  位

会 社 名 株式会社フリークアウト・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 Global CEO 本田 謙

（コード番号：6094 東証マザーズ）

問合わせ先  取締役 CFO永井 秀輔

(TEL 03-6721-1740)

当社持分法適用関連会社の上場申請取り下げのお知らせ及び

特別利益計上見込みに関する経過報告（開示事項の中止）

2021 年 12 月 15 日付けにて、当社の持分法適用関連会社である株式会社 ZEALS（以下、

ZEALS）が東京証券取引所への上場手続きを延期する旨を公表しておりましたが、昨今のウクライ

ナ情勢や株式市場の動向等諸般の事情を総合的に勘案し、本日 ZEALS 取締役会において上場

申請の取り下げを決議いたしましたので、お知らせいたします。

またこれに伴い、2021 年 11 月 17 日付「当社持分法適用関連会社の東京証券取引所からの上

場承認及び 特別利益計上見込みに関するお知らせ」にてお知らせしました、同社株式の一部売

却に伴う特別利益計上については発生しないこととなりました。

なお、今後の上場手続きの再開時期については、株式市場の動向等を見極めたうえで、総合的

に判断する予定です。

以 上